МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Томск
12.05.2020 г.            № 130
О продлении на территории Томского
района особогопротивопожарного режима

	В связи снеблагоприятными погодными условиями, связанными с аномально жаркой погодой (бюллетень погоды и состояния окружающей среды от 11 мая 2020 № 132b), сохраняющейся высокой пожароопасной обстановкой (5 класс горимости) на территории Томского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Продлитьна территории Томского района по 25 мая 2020 годаособый противопожарный режим, введенный постановлением Администрации Томского района от 17.04.2020 № 104.
2.Управлению Делами Администрации Томского района (Постернак Я.М.) опубликовать настоящее постановление в газете «Томское предместье» и разместить на сайте Администрации Томского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя Главы Томского района – начальника Управления жилищно-коммунального хозяйства, гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций Масловского А.Н.

Глава Томского района                                                      А.А.Терещенко

Мельников Николай Иванович
+7 (3822) 40-78-31
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]

[image: image2.png]